
Marfuši ČERNOCHOVÉ patrně chybí v Česku
ČERNOCHOVÉ v uniformách
- CZ24 News | 14. dubna 2022

ČESKO: Že ministryní obrany je žena je samo o sobě průšvih, ale když ministryní obrany je
ambiciózní žena, bývalá bankovní úřednice a absolventka soukromé školy, je průšvih na entou. Její
touha se zviditelnit jako osoba, která v USA vyžebrá v Česku umístěnou americkou vojenskou
základnu, je děsivá.

„V  Česku  se  všechno  vykecá  a  když  to  sami  nevykecají  dobře  informované  zdroje  z
ministerstev vnitra a obrany, z policejních složek nebo ze zpravodajských služeb novinářům
konkrétně  Deníku  N nebo časopisu Respekt,  tak jim to nakukají  sami politici.  Pak
nastane, ať už je to pravda, podezření nebo přímo  lež,  většinou zděšení,” vylíčil současnou
hlavní  událost   v  politice student politologie,  který si  nepřeje být jmenovaný,  aby jej  profesoři
politologie nepovažovali za kolegu a spolužáci za idiota.

Co máte na mysli?
 
„Mistryně zatím jen defenzívy Černochová, aby neztratila na své důležitosti práskla redakci
s prioritními informacemi Deníku N, že po Velikonocích v Americe bude jednat patrně s
týmem překladatelů, protože sama neumí moc dobře anglicky,  o možnostech umístění
vojenské základny v Česku s americkými vojáky uvnitř. Poté se strhla polemika třeba v
televizních diskusích i na sociálních sítích o něčem, o čem ještě nejednala vláda a ani o tom
nevěděli samotní vojáci. Ministr z boží milosti sociálních věcí Jurečka už v televizi vyděsil
obyvatele Přerova a Mošnova s názorem, že by si tam tu základnu dovedl představit. „Bedna
nenávisti  toho  času  knihkupkyně  z  Vysočiny”  ve  funkci  pražské  senátorky  Němcová
nasměrovaná  dlouhodobě na kritiku Hradu, prohlásila, že základnu vítá.
 
Starý zdatný „svazák” Žáček, který se ve své badatelské činnosti proslavil prohlášením, že
bratři  Mašínové  vedle  toho,  že  zastřelili  při  loupeži  peněz  určených  na  vyplatu
zaměstnanců  pokladníka a usmrtili rovněž svázaného o omámeného policajta, připravovali
atentát na Klementa Gottwalda, jiného poslance nazval „Putinovým pohunkem”. A to si jen
politik SPD dovolil srovnat do řady v tuzemsku různě dočasné pobyty německé, sovětské a
nyní plánované americké armády. Byly už oznámeny demonstrace proti a manifestace pro a
to jen proto, aby tu byly dočasně jen stovky Američanů, s kterými by si občas přišla pokecat
paní ministryně, kterou by si Amíci brzo oblíbili, protože je podobná populární postavě
Marfuše z filmové pohádky Mrazík.”
 
Proč asi to o té americké základně ministryně těm novinářům řekla zrovna teď?
 
„Nabízí se odpověď, protože je hloupá, ale ve vládě ji v této měřitelné disciplíně předčí jiná
žena a to nemluvím o „babách” z vedení Sněmovny, ale tady se nabízí jiná odpověď. 
Výkřik Černochové možná poslouží k tomu, aby se chvíli mluvilo o něčem jiném než o tom,
že tu máme najednou z pohledu statistika znajícího  počty obyvatel o ještě jednu Olomouc,

https://cz24.news/marfusi-cernochove-patrne-chybi-v-cesku-cernochove-v-uniformach/
https://cz24.news/marfusi-cernochove-patrne-chybi-v-cesku-cernochove-v-uniformach/
https://cz24.news/donate/


Pardubice a Hradec Králové dohromady více lidí, které budeme živit ze stejného rozpočtu,
který  ještě  nedávno  byl  provizorním.  Možná  má  vojenská  základna  zapomenout  na
zdražování téměř všeho na co si vzpomenete a že také brzo nemusíte mít práci, protože vám
šéf nebude mít z čeho dát plat.”
 
Nešíříte s těmito názory mezi spolužáky a nyní i v rozhovoru pro tento magazín dezinformace a
nejste náhodou ruský troll?
 
„Ruský troll? Jednak nevím,  co to je a pak mě to uráží. Protože vše, co jsem řekl, tak jsem
zjistil z České televize i když si myslím, že by ji ti, co rozeznají pravdu a lež,  právě pro to
šíření dezinformací měli   vypnout jako první.  Jediné, co jsem neslyšel zatím  z České
televize je podobnost ministryně obrany s populární postavou z filmové pohádky, ale pokud
si ten film vybavíte, tak tam je ta podoba značná.”
 
Jak to všechno dopadne?
 
„Uvidíme, řekl slepý.”
Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

ZDROJ:  Regionalninovinky.cz  /  prvnizpravy.cz

https://t.me/cz24news

